
Nährstoff  / Nutrient / 
Nutriment

Pro empfohlene Tagesdosis   
Per recommended daily serving
Par portion journalière conseillée

*% RE
*% RI
*% AR

Folsäure / Folate 
Biotin / Biotine
Eisen / Iron / Fer
Chrom / Chrome 
Kupfer  / Copper / Cuivre
Jod  / Iodine / Iode
Mangan / Manganese / Manganèse
Magnesium / Magnésium
Molybdän / Molybdenum  / Molybdène
Selen / Selenium / Sélénium
Zink / Zinc 
Cholinbitartrat / Choline bitartrate / Bitartrate de choline
Inositol

400 µg
100 µg
18 mg
80 µg
1 mg

150 µg
1 mg

60 mg
100 µg
100 µg
10 mg
5 mg
5 mg

200
200
129
200
100
100
50
16

200
182
100

L : 
Ten minste houdbaar 
tot einde / 
À consommer de 
préférence avant fin : 

L : 
Ten minste houdbaar 
tot einde / 
À consommer de 
préférence avant fin : 

Nahrungsergänzungsmittel mit Vitaminen, Mineralstoffen und anderen Inhaltsstoffen. 
Mit Süßstoffen und Zuckern.
Gebrauchsanweisung: 1 Kautablette pro Tag  
Nahrungsergänzungsmittel dürfen nicht als Ersatz einer abwechslungsreichen und ausgewogenen Ernährung und eines 
gesunden Lebensstils dienen. Die empfohlene Tagesdosis nicht überschreiten. Für Kinder unzugänglich aufbewahren. 
Dieses Nahrungsergänzungsmittel ist für Menschen, die Cumarin-Antikoagulanzien einnehmen, nicht geeignet. Nur für 
Erwachsene. Übermäßiger Verzehr kann eine abführende Wirkung haben.	
Inhaltsstoffe: siehe Innenseite

Complément alimentaire avec des vitamines, minéraux et autres substances. 
Avec des édulcorants et des sucres.
Mode d’emploi : 1 comprimé à croquer par jour
Un complément alimentaire ne peut pas remplacer une alimentation variée et équilibrée, ni un 
style de vie sain. Veuillez bien respecter l’apport journalier recommandé. Garder hors de la portée 
des jeunes enfants. Uniquement pour les adultes. Ne convient pas aux personnes prenant des 
anticoagulants coumariniques. Un usage excessif peut avoir un effet laxatif.	
Ingrédients : voir à l’intérieur

Food supplement with vitamins, minerals and other substances. Contains sweeteners 
and sugars.
Recommended use: 1 chewable tablet daily
Food supplements must not be used to replace a varied, balanced diet and a healthy lifestyle.  
Do not exceed stated dose. Keep out of reach of young children. Only for adults. Not recommended for people 
taking coumarin anticoagulants. Excessive use can have a laxative effect.
Ingredients: see inside 369  g ℮

L : 
Mindestens haltbar bis Ende  / Best before end /  
À consommer de préférence avant

HIER ÖFFNEN 
OPEN HERE 
OUVRIR ICI

90 Kautabletten / chewable tablets 
/ comprimés à croquer

Kirschgeschmack / Cherry flavor 
/ Goût cerise

Nährstoff  / Nutrient / 
Nutriment

Pro empfohlene Tagesdosis   
Per recommended daily serving
Par portion journalière conseillée

*% RE
*% RI
*% AR

Vitamin(e) A
Vitamin(e) B1
Vitamin(e) B2
Vitamin(e) B3
Vitamin(e) B5
Vitamin(e) B6
Vitamin(e) B12
Vitamin(e) C
Vitamin(e) D
Vitamin(e) E
Vitamin(e) K

800 µg
25 mg
2,8 mg
32 mg
12 mg
2,8 mg
500 µg

160 mg
75 µg

24 mg
90 µg

100
2273
200
200
200
200

20000
200

1500
200
120

Ingredients:
Sweeteners: xylitol and sorbitol, magnesium bisglycinate, carrier: hydroxypropylcellulose, anti-caking agent: stearic acid, flavoring substances: cherry flavor, natural flavor, vitamin C (ascorbic acid), coloring substance: red beet powder (Beta vulgaris L.), Magnesium 
carbonate, ferrous fumarate, acid: citric acid, isomalutose, anti-caking agents: silicon dioxde and magnesium salts of fatty acids, dicalcium phosphate, zinc bisglycinate, vitamin B3 (niacinamide), vitamin B1 (thiamin mononitrate), vitamin E (D- alpha-tocopheryl acetate), 
vitamin B5 (calcium pantothenate), vitamin E (mixed tocopherols), sweeteners: sucralose and steviol glycosides from stevia, Kemfe flavor, choline bitartrate, inositol, vitamin B6 (pyridoxal-5-phosphate), manganese citrate, vitamin A (beta-carotene), vitamin B2 
(riboflavin), cupric citrate, chromium picolinate, vitamin A (retinyl palmitate), vitamin B12 (methylcobalamine), folate (calcium-L-methylfolate), L-selenomethionine, sodium molybdate, potassium iodide, biotin, vitamin K (phytomenadione), vitamin D (cholecalciferol)

Ingrédients :
Édulcorants: xylitol et sorbitol, bisglycinate de magnésium, agent de charge: hydroxypropylcellulose, antiagglomérant: acide stéarique, aromatisants: arôme de cerise, arôme naturel, vitamine C (acide ascorbique), aliment colorant: poudre de betterave (Beta vulgaris 
L.), carbonate de magnésium, fumarate ferreux, acidifiant: acide citrique, isomaltulose*, antiagglomérants: dioxyde de silicium et sels de magnésium d’acides gras, dicalcium de phosphate, bisglycinate de zinc, vitamine B3 (niacinamide), vitamine B1 (mononitrate 
de thiamine), vitamine E (acétate de D-alpha-tocophéryl), vitamine B5 (pantothénate de calcium), vitamine E (mélange de tocophérols), édulcorants: sucralose et glycosides du stéviol provenant de stévia, arôme de Kemfe, bitartrate de choline, inositol, vitamine B6 
(pyridoxal-5-phosphate), citrate de manganèse, vitamine A (bêta-carotène), vitamine B2 (riboflavine), citrate de cuivre, picolinate de chrome, vitamine A (palmitate de rétinyle), vitamine B12 (méthylcobalamine), folate (calcium-L-méthylfolate), L-sélénométhionine, 
molybdate de sodium, iodure de potassium, biotine, vitamine K (phytoménadione), vitamine D (cholécalciférol)

Inhaltsstoffe: 
Süßstoffe: Xylitol und Sorbitol, Magnesiumbisglycinat, Trägerstoff: Hydroxypropylcellulose, Trennmittel: Stearinsäure, Geschmacksstoffe: Kirscharoma, Natürliches Aroma, Vitamin C (Ascorbinsäure), natürlicher Farbstoff: Rote-Beete-Pulver (Beta vulgaris L), 
Magnesiumcarbonat, Eisenfumarat, Säuerungsmittel: Zitronensäure, Isomaltulose, Trennmittel: Siliciumdioxid und Magnesiumsalze der Speisefettsäuren, Dicalciumphosphat, Zinkbisglycinat, Vitamin B3 (Niacinamid), Vitamin B1 (Thiaminmononitrat), Vitamin E 
(D-Alphatocopherylacetat), Vitamin B5 (Calciumpantothenat), Vitamin E (gemischte Tocopherole), Süßstoffe: Sucralose und Steviolglycosid aus Stevia, Geschmacksstoffe: Kemfearoma, Cholinbitartrat, Inositol, Vitamin B6 (Pyridoxal-5-Phosphat), Mangancitrat,     
Vitamin A (Beta-Carotin), Vitamin B2 (Riboflavin), Kupfercitrat, Chrompicolinat, Vitamin A (Retinylpalmitat), Vitamin B12 (Methylcobalamin), Folat (Calcium-L-Methylfolat), L-Selenmethionin, Natriummolybdat, Kaliumiodid, Biotin, Vitamin K (Phytomenadion),    
Vitamin D (Cholecalciferol)
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Nährwerte pro Kautablette / Nutritional information per chewable tablet / Information nutritionnelle par comprimé à croquer:

*RE: Referenzeinnahme / RI: Reference Intake / AR: Apport de Référence

*L’isomaltulose est une source de glucose et de fructose

*Isomaltulose is a source of glucose and fructose

*Isomaltulose ist eine Quelle für Glukose und Fruktose.

FR

Produktnr. / Productnr. / N° de produit:  : 29623-V5

Produced by Metagenics Belgium 
E. Vlietinckstraat 20 - BE-8400 Oostende  –  www.metagenics.eu
Info : 00800 5955 5955 – www.bariatricadvantage.eu
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